公告日期：104年6月30日

製表日期：104年6月30日


臺北市內湖區石潭里各項經費104年上半年執行情形一覽表

	經費別
	項目
	預定
完成日期
	核 准
金 額
	已支付經費及細項
	辦理進度(%)
	承做廠商
	經費核銷報核日期(尚未屆報核期間者免填)
	備註


	焚化廠回饋
	布條製作
	104.12.30
	5,900
	5,900
	100
	晨發有限公司
	104.4.10
	

	焚化廠回饋
	事務機器耗材
	104.12.30
	8,660
	8,660
	100
	聖偉電腦事務用品有限公司
	104.04.14
	

	焚化廠回饋
	機車
	104.12.30
	67,327
	67,327
	100
	鎧銓機車行
	104.4.20
	

	焚化廠回饋
	母親節活動
	104.12.30
	40,771
	40,771
	100
	浤翊國際有限公司
	104.05.08
	

	焚化廠回饋
	環保文化之旅
	104.12.30
	50,000
	50,000
	100
	長嶸通運有限公司
	104.6.20
	

	焚化廠回饋
	志工背心
	104.12.30
	4,500
	4,500
	100
	心雅服飾行
	104.3.30
	

	焚化廠回饋
	字幕機移機工程
	104.12.30
	11,000
	11,000
	100
	露天廣告企業社
	104.6.10
	

	里鄰建設服務經費
	滅火器換藥工程
	104.12.31
	43,000
	43,000
	100
	大龍消防器材有限公司
	104.05.25
	

	里鄰建設服務經費
	出口指示燈
	104.12.31
	1,600
	1,600
	100
	大龍消防器材有限公司
	104.05.25
	

	里鄰建設服務經費
	卡拉OK公播權
	104.12.31
	7,035
	7,035
	100
	社團法人中華音樂著作協會(MUST)、社團法人台灣音樂著作權人聯合總會(MCAT)、社團法人台灣音樂著作權協會(TMCS)

	104.06.01
	

	里鄰建設服務經費
	桌上型電腦(含安裝及軟體配備)
22型螢幕
	104.12.31
	20,580
	20,580
	100
	英燦資訊有限公司
	104..03.05
	


『對本公告如有疑問，請上本里網站察看或向里辦公處查詢』

